「私の履歴書」

大久孝幸会員

「私の履歴書」

神谷恭会員

次回の卓話 本日の卓話

           通算第 2193 回

           第 6 回 9 月 19 日

【点鐘】【ロータリーソング】四つのテスト

【来 賓 紹 介】

東京葛飾中央ＲＣ 幹事 富田すゑ子 様

           通算第 2192 回

           第 5 回 9 月 5 日

【点鐘】【国歌】君が代

【ロータリーソング】奉仕の理想

おめでとう♪

会員誕生日祝い 大川会員(9/26)

奥様誕生日祝い 鈴木夫人ステラ様(9/1)

吉田夫人明子様(9/21)

【ビ ジ タ ー 紹 介】

東京江北ＲＣ 鎌田秀一様

【会 長 報 告】

○8月 28日(火)東京葛飾中央ＲＣの例会に渡邊好

唯会員のお孫さんの卓話を聞きに行って参りま

した。

【幹 事 報 告】

○東京江戸川中央ＲＣ「クミコ・チャリティーコ

ンサート」(9/29) 申し込み期限が伸びましたの

で本日まで受付しております。

○東京東江戸川ＲＣ創立 50 周年記念式典(10/27)

の件 再度のご案内がございましたので追加で

参加を希望される会員はお申し出下さい。

○浦添ＲＣよりインターアクト年次大会(8/5)のお

礼状が届いております。

○那覇ＲＣより沖縄ＩＭ(10/16)のご案内が届い

ております。興味のある方は各自お申し込みく

ださい。

○地区研修協議会(4/12)報告書を出席者のメール

BOXへ配布しました。

○次回の例会は 9月 19日(水)です。

○ガバナー月信配信しました。

○地区大会のご案内、東京葛飾ＲＣ会員名簿、ト

ータリーの友 メール BOX へ配布しました。

○本日例会終了後、理事役員会を開催致しますの

で理事役員の方はお残り下さい。

【出 席 報 告】

会員１９名中 ７名 出 席 50.00％

(８月１日)前々回訂正出席率 94.74％

【く じ ら コ イ ン Ｂ Ｏ Ｘ】

      本日合計   \1,682

今期累計   \10,113

【ニコニコＢＯＸ】

金子会長･･･今年最強台風 21 号すごかったですね。

関西空港も冠水しました。わが家も一時停電

しました。備えあれば憂いなしです。

吉田幹事･･･本日の卓話私の履歴書宜しくお願い

いたします。

奥様誕生祝 ありがとうございます。

井上(義)会員･･･吉田さん本日の卓話よろしくお

願いします。

大川会員･･･又、暑くなりましたネ

やっぱり暑さ寒さはお彼岸までですネ

須田会員･･･吉田さん本日の卓話 楽しみにして

います。鈴木さん、鎌田さんロータリーバン

ドの練習がんばって下さい。

鈴木会員･･･先月はゴルフを 2 度やり散々な目に

会いました。今月のコンペはハンデ一杯下さ

い。

武井会員･･･吉田さん卓話よろしくお願いします。

      本日合計   \31,000

今期累計   ￥274,000

    「私の履歴書」

    吉田勝弘会員

♦♦♦♦第３回定例理事役員会報告♦♦♦♦

日 時 ９月５日(水) 19時 30分

場 所 「須田」

出席者  金子・吉田・鈴木・大川・武井・

須田・関

議 題

1.８月の会計報告の件･･･････････････承認

2.米山梅吉記念館 50 周年記念事業寄付依頼

の件･････････････････････････････承認

3. 葛飾舞祭り協賛の件

今年も昨年同様寄付しない

4. 第 2回、第 3回クラブ協議会の件

  第 2回(11/21)、第 3回(1/9)とも

16:30～17:15 会長幹事との打ち合わせ

17:15～18:15 クラブ協議会

18:30～19:30 例会

その後写真撮影するかは松坂ガバナーに相談

5.指名委員会の件(10/3)１８時から

6.ＲＹＬＡ候補者推薦の件

２名候補者を推薦する

7.その他

・バギオ基金寄付の件･･････････････承認

・ニコニコ領収書の件

 希望者には発行するかたちで検討

前週の例会

今週の例会

９月５日の例会卓話